
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                               Łańcut, dnia 2014-12-02 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
        37-100 ŁAŃCUT 
    
     
OA.0050.436.2014 

 
 

Zarządzenie Nr 436/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 21 listopada 2014 roku 
 
 
 

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konsultacji projektu Programu 
Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami,   o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na  2015 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  w związku z Uchwałą Nr XIX/142/2012                       
z dnia 2 października 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji                            
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy                             
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów prawa miejscowego                                
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z dn. 16.10.2012r.,poz. 2061), zarządzam,  co następuje: 
 
 

§ 1.1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami,                      
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego   i o wolontariacie, działającymi na terenie Miasta Łańcuta.   

2. Przedmiotem konsultacji będzie poznanie uwag i opinii organizacji  i podmiotów,                   
o których mowa w ust. 1, na temat projektu Programu Współpracy Miasta Łańcuta                                 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                            
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na 2015 rok, 
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

 § 2. Termin przeprowadzenia konsultacji: 
 1)   rozpoczęcie konsultacji 24 listopada 2014 r. 
 2)   zakończenie konsultacji 2 grudnia 2014 r. 
 
  
  § 3.1. Formą przeprowadzenia konsultacji będzie opublikowanie załącznika, o którym 
mowa w § 1 ust. 2:    
1)   na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta;  
2)   w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta; 
3)   na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta,  
  2. Organizacje i uprawnione podmioty będą miały prawo wyrażenia swoich opinii i uwag  



pisemnie na adres Urzędu Miasta Łańcuta ul. Pl. Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut lub za 
pomocą e – mail: edukacja@um-lancut.pl,   

3. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony  protokół, odzwierciedlający przebieg 
konsultacji. 

4. Informacja o wynikach konsultacji wraz z uzasadnieniem zostanie podana do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
  

     
 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Zdrowia Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Burmistrz Miasta Łańcuta 
Stanisław Gwizdak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pismo przygotowała: Wiercioch Halina  - Zastępca Kierownika 

Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 14 
e.mail: mkrpa@um-lancut.pl 

 

mailto:edukacja@um-lancut.pl

	OA.0050.436.2014
	Burmistrz Miasta Łańcuta Stanisław Gwizdak

